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syksyn ohjelmisto käynnistyy sunnuntaina 18.9. uudessa “kodissamme”, 
Kangasalan pääkirjaston kahvilassa Lukunurkassa. Olemme siis hiljakseen 
näiden yli 20 vuoden aikana siirtyneet kohti omiamme, kirjoja. 

Kauden avaaja professori Raimo Seppälällä on ansiokas ura lehtimie-
henä ja päätoimittajana Aamulehdessä sekä kymmenien tietokirjojen 
tekijänä, viimeisimpänä Tulenheimot, Urkujentekijöitä ja yhteiskunnan 
rakentajia.  “Kangasalan urkujenrakentajat perheineen ovat vaikuttaneet 
paljon yli ammatillisten rajojensa - paikallisessa ja valtakunnallisessa 
politiikassa, taloudessa ja kulttuurissa”, toteaa Seppälä.  Teoksessa saavat 
äänen myös vanhat urkujentekijät muisteluineen ja tarinoineen.

Lokakuun vieras on vapaana kirjailijana ja toimittajana työskentelevä 
Terhi Rannela.  Rannela tunnetaan kantaaottavista nuortenromaa-
neistaan. Hänen kouluväkivallasta kertova teoksensa Taivaan tuuliin on 
käännetty saksaksi. Teoksesta Goa, Ganesha ja minä Rannela sai Tampe-
reen kaupungin luovan kirjallisen työn palkinnon vuonna 2010. Scarlettin 
puvussa ilmestyy syyskuun puolivälissä. -  Elmer Diktoniuksen “Vain kesyt 
linnut haaveilevat, villit lentävät” on  Rannelan työ- ja matkapäiväkirjan 
motto, käykääpä lukemassa päiväkirjaa, googlaten löytyy.

Marraskuussa runoilijat Vilja-Tuulia Huotarinen  ja Ville Hytönen
lukevat meille runojaan. Iltapäivän otsikko on  “Taiteilijaparin tunnelmia: 
Iloisen lehmän runoja ja Karsikkopuita Karjalan kunnailta”. Huotarinen on 
julkaissut runokokoelmat Sakset kädessä ei saa juosta, Naisen paikka ja 
Iloisen lehmän runot. Huotarinen sai Kalevin Jäntin palkinnon  vuonna 
2009. Ville Hytönen on julkaissut kolme runokokoelmaa, Kuolema Euroo-
passa, Kolmas sotaleikki ja Idän musta joutsen. Hän on toimittanut useita 
tietokirjoja ja antologioita ja on Savukeidas Kustantamon miehistön Il 
Capitano, kuten www.savukeidas.com -sivuilla todetaan.

Syyskauden lopuksi pyysimme toimittaja Maila-Katriina Tuomisen  
kertomaan afrikkalaisesta kirjallisuudesta. Tuomisella on ollut mittava 
ura Aamulehdessä kulttuuritoimittajana, toimituksen päällikkönä ja 
ihmisoikeustoimittajana. Vuonna 2006 hän sai valtion Tiedonjulkistamis-
palkinnon elämäntyöstään, palkintoperusteluina muun muassa: “Hän on 
perehtynyt etenkin kuvataiteisiin, mutta myös kirjallisuus ja lastenkulttu-
uri ovat olleet lähellä hänen sydäntään.... Erityisen ansioitunut Tuominen 
on maahanmuuttajien ja ihmisoikeuskysymysten käsittelijänä”.  Afrikkal-
aisen kirjallisuuden hän tuo Kangasalle 1. adventtina.   
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